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Cognome Nome Sezione N. Gare P. Record TOTALE

Punti F1 Mou.

AL3P Donne 60

1 De Gasperis Alessia CANDELA 3 1662 36

2 Macali Francesca CANDELA 3 1580 28

3 Sansone Mariangela CANDELA 3 1469 25

Marrese Lucia Grazia CANDELA 2 979

AL3P Juniores Donne 60

1 De Feo Miriana CANDELA 3 1506 36

AL3P Juniores Uomini 60

1 RANZANI Riccardo ROMA 3 4 1687 40

2 Conte Giuseppe CANDELA 4 1627 27

3 Castellano Luigi CANDELA 4 1601 26

4 Poldi Andrea SPOLETO 3 1560 21

5 Desibio Filippo CANDELA 3 1499 15

Cassese Pasquale CANDELA 1 438

AL3P Master Uomini 60

1 BOCCALARI Ferdinando MANTOVA 4 1682 36

2 Isola Paolo PORDENONE 4 1651 27

3 Rosetti Pietro SPOLETO 4 1580 21

4 MAZZETTI Gianbattista BRESCIA 3 1261 13

Radaelli Luigi MONZA 1 446

Pensieri Paolo MONZA 1 411

AL3P Uomini 60

1 Imondi Armando GALLIATE 4 1659 36

2 D'agostino Paolo CANDELA 3 1602 28

3 Solazzo Riccardo CANDELA 4 1607 23

4 Caputo Ugo CANDELA 3 1576 18

5 Moretti Filippo PARMA 3 1457 14

Prodan Lorenzo SIENA 1 515

ALT Donne 40

1 Crema Sara SOAVE 3 866 36

Capocasale Miriam CANDELA 1 86

ALT Donne 60

1 Macali Francesca CANDELA 4 1720 36

2 De Gasperis Alessia CANDELA 3 1691 28

3 Sansone Mariangela CANDELA 3 1624 23

Marrese Lucia Grazia CANDELA 2 1098

ALT Juniores Donne 40

1 De Feo Miriana CANDELA 3 4 1100 40

ALT Juniores Uomini 40

1 Conte Giuseppe CANDELA 4 1174 36

2 Castellano Luigi CANDELA 4 1121 30

3 Desibio Filippo CANDELA 3 1093 23

Cassese Pasquale CANDELA 1 329

ALT Juniores Uomini 60

1 RANZANI Riccardo ROMA 3 4 1761 40

ALT Master Uomini 40

1 Fabretto Ruggero UDINE 3 1134 36

MAGISTRELLI Tiziano MILANO 2 727

Laserra Antonio CANDELA 2 735
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Cognome Nome Sezione N. Gare P. Record TOTALE

Punti F1 Mou.

ALT Master Uomini 60

1 BOCCALARI Ferdinando MANTOVA 4 4 1774 37 93

2 Isola Paolo PORDENONE 4 4 1770 37 71

3 Rosetti Pietro SPOLETO 4 1734 19

4 Di Nunno Sabino CODOGNO 3 1725 16

5 Canavesi Natale Luigi MONZA 4 1724 12

6 MAZZETTI Gianbattista BRESCIA 4 1709 6

7 Ciminago Pierluigi MONZA 4 1705 5

8 Vago Giuseppe MONZA 4 1696 4

9 Radaelli Luigi MONZA 3 1702 3

10 Massone Giuseppe CHIERI 4 1693 1

11 ADANI Giorgio BOLOGNA 4 1131 0

12 Balli Filippo PRATO 3 1676 0

13 Pensieri Paolo MONZA 3 1608 0

SANTORO Gianni SAVONA 2 1148

LEONI Massimo RAPALLO 1 572

MATTEUCCI Fabiano PERUGIA 1 572

Mura Marco CODOGNO 2 1129

Rizzo Baldassare MONZA 2 1125

De Venz Giampaolo Andrea MONZA 2 1067

Mazzon Ferruccio UDINE 1 419

Melano Walter DIANO MARINA 1 345

ALT Uomini 40

1 Arri Luciano SOAVE 4 1117 36

ALT Uomini 60 SUPER A

1 Bassani Enrico MONZA 4 1772 33

2 Briano Cosimo MILANO 4 1753 28

3 FACHERIS Roberto MILANO 3 1410 28

LORENZETTI Luigi CARRARA 1

ALT Uomini 60

1 Sandri Claudio ALESSANDRIA 4 1760 33

2 VERRILLO Simone Luigi MILANO 4 1759 33

3 Marini Manuele BRESCIA 4 1725 14

4 BORGHINI Fabio VERCELLI 3 1718 14

5 Caputo Ugo CANDELA 3 1705 10

6 Casiraghi Giovanni MONZA 3 1697 5

7 Prodan Lorenzo SIENA 4 1692 9

8 Solazzo Riccardo CANDELA 4 1691 10

9 D'agostino Paolo CANDELA 4 1673 4

Imondi Armando GALLIATE 2

Rizzani Francesco UDINE 2

Palladino Roberto MONZA 2

VOLPI Flavio CARRARA 1

Finoccki Riccardo LIVORNO 1

DELL'AGLIO Dario BRESCIA 1

FS Master Uomini 60

1 BOCCALARI Ferdinando MANTOVA 4 1653 33 31

2 Rosetti Pietro SPOLETO 4 1626 33 22

3 Isola Paolo PORDENONE 3 1581 21

Radaelli Luigi MONZA 1 452

FS Uomini 60

D'agostino Paolo CANDELA 1 453

Imondi Armando GALLIATE 1 526
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Cognome Nome Sezione N. Gare P. Record TOTALE

Punti F1 Mou.

ALT Uomini 60 - cl. Assoluta

1 Bassani Enrico MONZA 4 1772 33

2 Sandri Claudio ALESSANDRIA 4 1760 33

3 VERRILLO Simone Luigi MILANO 4 1759 33

4 Briano Cosimo MILANO 4 1753 28

5 Marini Manuele BRESCIA 4 1725 14

6 BORGHINI Fabio VERCELLI 3 1718 14

7 Caputo Ugo CANDELA 3 1705 10

8 Casiraghi Giovanni MONZA 3 1697 5

9 Prodan Lorenzo SIENA 4 1692 9

10 Solazzo Riccardo CANDELA 4 1691 10

11 D'agostino Paolo CANDELA 4 1673 4

12 FACHERIS Roberto MILANO 3 1410 28

Imondi Armando GALLIATE 2

Rizzani Francesco UDINE 2

Palladino Roberto MONZA 2

LORENZETTI Luigi CARRARA 1

VOLPI Flavio CARRARA 1

Finoccki Riccardo LIVORNO 1

DELL'AGLIO Dario BRESCIA 1


